- 1 -

甘 肃 省 教 育 厅
甘教高函„2020‟10号

甘肃省教育厅关于举办第十二届全国
大学生广告艺术大赛暨人文甘肃

艺术设计大赛的通知

各高等学校：

为贯彻落实《教育部关于深化本科教育教学改革全面提

高人才培养质量的意见》（教高（2019）6 号）精神，推动我

省高等院校人才培养模式和双创教育教学改革，引导广告及

文化创意设计服务地方经济，省教育厅决定举办第十二届全

国大学生广告艺术大赛甘肃赛区选拔赛暨“人文甘肃”高校

师生艺术设计大赛。现将有关事项通知如下：

一、竞赛组织

本次大赛由甘肃省教育厅主办，兰州理工大学承办，甘

肃省新媒体艺术学会协办。设大赛组委会（附件 1），负责大

赛活动组织协调工作。

二、参赛办法

    第十二届全国大学生广告艺术大赛甘肃赛区选拔赛暨

“人文甘肃”高校师生艺术设计大赛参赛办法详见附件 2、3。

三、联系方式

 - 2 -

省教育厅高等教育处：徐晓昀 0931-8820233

组 委 会 秘 书 处 ： 徐 子 超 13669302256 ， 黎 映 川

15294208400

大赛 QQ 群：226064439

附件：1.第十二届全国大学生广告艺术大赛甘肃赛区选

拔赛暨“人文甘肃”高校师生艺术设计大赛组

委会名单

2.第十二届全国大学生广告艺术大赛甘肃赛区

选拔赛参赛办法

3.“人文甘肃”高校师生艺术设计大赛参赛办法

                               甘肃省教育厅

                          2020 年 4 月 23日

 - 3 -

附件 1

第十二届全国大学生广告艺术大赛甘肃赛区
选拔赛暨“人文甘肃”高校师生艺术设计

大赛组委会名单

主 任：

张国珍  甘肃省教育厅副厅长

副主任：

韦尧兵  兰州理工大学副校长

张发旺  甘肃省教育厅高等教育处处长

徐建新  兰州大学艺术学院院长

韩建平  兰州理工大学教务处处长

冯辉霞  兰州理工大学创新创业学院副院长

王正民  兰州理工大学设计艺术学院党委书记

尚  竑  兰州大学艺术学院教授

刘  元  甘肃省新媒体艺术学会会长

秘书长：

严富华  西北师范大学教育技术学院

副秘书长：

朱守会  兰州理工大学设计艺术学院

熊  炘  兰州城市学院

徐子超  兰州大学艺术学院

徐晓昀  甘肃省教育厅高等教育处副处长

 - 4 -

委  员： （以姓氏笔画排名）

马仿明  西北师范大学美术学院

马牧群  兰州工业学院艺术设计学院

王玉芳  西北师范大学美术学院

王志荣  兰州交通大学艺术设计学院

牛  勇  兰州财经大学艺术学院

仇  宇  兰州文理学院美术学院

史忠平  西北师范大学美术学院

甘  泉  青海师范大学美术系

田  浩  天水师范学院美术与艺术设计学院

许  林  甘肃政法学院艺术学院

冯建基  西北师范大学美术学院

李恒杰  兰州文理学院数字媒体学院

李志忠  兰州工业学院艺术设计学院

杜  军  兰州职业技术学院数字传媒系

杜韦辰  兰州石化职业技术学院印刷出版工程系

马  荣  兰州职业技术学院非物质文化遗产学院

宋  涛  陇南师范高等专科学校美术与设计学院

胡卫国  甘肃政法学院艺术学院

张  敏  河西学院美术学院

张学忠  西北师范大学美术学院

张国祥  兰州石化职业技术学院印刷出版工程系

张  林  兰州财经大学长青学院

张春庆  兰州财经大学陇桥学院

http://ich.lvu.edu.cn/

 - 5 -

俞树煜  西北师范大学教育技术学院

郭殿声  兰州交通大学艺术设计学院

徐海翔  西北民族大学美术学院

秦维财  兰州交通大学博文学院艺术设计系

韩永林  兰州财经大学艺术学院

蓝  充  兰州交通大学艺术设计学院

崔加强  西北师范大学知行学院

燕  昱  兰州大学艺术学院

熊政力  甘肃交通职业技术学院

熊  炘  兰州城市学院

兰州理工大学联络人：

黎映川  15294208400

李  丽  15701755006

牛  耕  18693571974